Isidore:

Cum quaeritur quare non observet differentiam ciborum quae in lege praecipitur, si Christus non venit legem solvere sed adimplere, responderetur: Imo propterea non observat eam Christianus, quia quod in illius figuris prophetabatur Christus implevit, non admittens ad corpus (quod corpus in sanctis suis in vitam aeternam praedestina-

Damian:

Quaestio 3: Si Christus non venit legem solvere, sed implere, cur Christianus negligit ciborum differentiam, quae in lege praecipitur observari? Responsio: Imo idcirco haec a Christianis ciborum differentia non admittitur, quoniam a Christo quod per hanc figurabatur, impletur. Immunditia quippe quae tunc cavebatur in cibis, nunc in mo-

vir) quidquid per illa animalia in moribus hominum significatum est.

ribus reprobarur humanis. Sicut enim sancti quique, ac justi transferuntur in corpus Christi: sic ab eo reprobi et inique tanquam cibi repellantur immundi.

PROBLEM 4

Why don't Christians bring sacrifices? Answer: Jesus' sacrifice made them unnecessary. Furthermore, sacrifices were instituted to keep Jews away from idol worship.²⁷

Blumenkranz maintains that this question was introduced to instruct Christians, for no Jew would press Christians on this matter.²⁸ The fact is that there was a heretical sect in eleventh century Italy that did sacrifice.²⁹ The whole question, however, should be applied to Isidore rather than Damian, and actually these problems do fit more readily in a Biblical commentary.

Isidore:

Cum quaeritur quare Christianus non, animalibus immolatis, carnis et sanguinis sacrificium offerat Deo, si Christus etc., responderur: . . . ea quae animalibus rerum figuris illi prophetabant immolatione carnis et sanguinis sui Christus implevit. Nam de sacrificiis eorundem animalium quis nostrum nesciat magis ea perverso populo congruenter imposita, quam Deo desideranter oblata?

Damian:

Quaestio 4: Si Christus etc. cur et animalium carnibus sacrificium Deo Christianus non curat offerre? Responso: . . . quidquid in illis hostiis typice gerebatur, totum in immolatione agni, qui tollit peccata mundi, veraciter adimpletur. . . . Quis enim nesciat eadem sacrificia potius ad hoc inobedienti populo, ne cum idolis fornicarenur, imposita, quam Deo, tanquam ipse desideraret, oblata.

PROBLEM 5

Why do Christians not eat unleavened bread on Passover? Answer: They have expelled the leaven of the old life.

Isidore:

Cum quaeritur cur azyma non observet Christianus, si Christus etc. respondetur: . . . quod expurgato veteris vitae fermento, novam viam demonstrans implevit Christus.

Damian:

Quaestio 5: Si Christus etc. cur Christianus azymam . . . non observat? Responso: quoniam expurgato veteris vitae fermento, nova conspersio spiritualiter adimplerur.

PROBLEM 6

Why do Christians not sacrifice the paschal lamb? Answer: Jesus' sacrifice made it unnecessary.

Isidore:

. . . Cur de carne agni Christianus pascha non celebret, si Christus etc, respondetur: . . . quia quo illa figura prophetabatur Agnus immaculatus sua passione Christus implevit.

Damian:

Quaestio 6: Si Christus etc. cur Christianus paschalis agni sanguine Pascha non celebrat? Responso: . . . quia postquam verus ille Agnus . . . qui significatur, superfluous judicatur.

PROBLEM 7

Why don't Christians observe the New Moon? Answer: It prefigured the new man in Christ.

Isidore:

Quam ob causam neomenias in lege mandatas non celebrat Christianus, si, etc., respondetur: . . . Celebratio enim novae lunae praenuntiabat novam creaturam, de qua dicit Apostolus: "Si qua igitur in Christo nova creatura, vetera transierunt, et facta sunt omnia nova." (II Cor. 5).

Damian:

Si etc., cur lege mandatam non celebrat neomeniam Christianus? Responso: . . . Novae quippe lunae solemnitas novam designat in homine fieri creaturam, de qua dicit Apostolus: "Si qua . . . sunt omnia nova" (II Cor. 5).

PROBLEM 8

Why do Christians not perform ritual immersions? Answer: Baptism enables us to participate in Christ's death and resurrection.

Isidore:

...Cur illa singularum quarumque immunditiarum baptismata...non observet Christianus, si etc., responderetur: Venit enim (Christus) consepelire nos sibi per baptismum in mortem, ut quemadmodum Christus resurrexit a mortuis sic et nos in novitate vitae ambulemus.

Damian:

Si Christus etc., cur Christianus illa ablutionum baptismata...non observat? Responso: Consepulti enim summo Christo per baptismum in morte; ut quomodo surrexit Christus a mortuis per gloriam Patris, sic et nos in novitate vitae ambulemus.

PROBLEM 9

Why do Christians not observe Tabernacles? Answer: The tabernacle prefigured the Church; furthermore, Christians are the tabernacle of God.

Isidore:

...Qua causa scenopegia non sit solemnitas Christianorum si etc., responderetur tabernaculum Dei fideles esse...et...jam Christus in Ecclesia sua quod illa figura prophetice promittebat implevit.

Damian:

Si etc., quid rationis objicitur, ut a Christianis Scenopegiae solemnitas non colatur. Responso: Tabernaculum Dei societas est populi Christiani, et...illud tabernaculum sanctam praefigurabat Ecclesiam.